
Tomas Markelis – treneris, 
psichologas ir draugas, išugdęs 
ne vieną sportininkų komandą

Gruodžio 9–oji, 
penktadienis, 

49 savaitė. 
Nuo šios dienos iki metų 
pabaigos liko 22 dienos.

Saulė teka 08.31 val., 
leidžiasi 15.53 val. 

Dienos ilgumas 
07.22 val. Mėnulis – 
Priešpilnis (pilnėja).

Šiandien – Tarptautinė 
antikorupcijos diena.

Savo vardadienius 
šiandien švenčia: 

Delfi na, Leokadija, 
Vakaris, Gedenė, 

Valerija.
Rytoj: Eidimtas, Ilma, 

Eularija, Loreta.
Poryt: Artūras, Aistis, 
Tautvaldė, Dovydas.

Dienos citata
„Be galo menki žmonės 

kupini begalinio 
išdidumo“

Volteras (Voltaire)

Dienos skaičius

0,16
Tiek euro gali pabrangti 

20 vienetų cigarečių 
pakelis. 2 p. 

Šiandien 
pasaulio 
istorijoje

1842 m. – Anglijoje 
atspausdintas pirmasis 

Kalėdų atvirukas.
1884 m. – Levantanas 
Ričardsonas iš Čikagos 
užpatentavo riedučius.

Šiandien 
Lietuvos 
istorijoje

1998 m. – Vilniuje 
atkurta Lietuvos istorikų 

draugija.

Ar žinojote... 
1962 m. – Tarybų (dabar 

Nepriklausomybės) 
aikštėje įvyko pirmoji 

knygų mugė.

Post 
scriptum

Būsi nuolaidus visiems 
- ir kiaulė ant sprando 

atsisės. 
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Ūkininkams bus išmokėtos 
„numoduliuotos“ išmokos
Kadenciją baigianti Vyriausybė patvirtino, kad visiems 
ūkininkams, kuriems 2012-2013 m. buvo taikyta 
nacionalinėms išmokoms moduliacija, iki metų pabaigos 
bus išmokėtos „numoduliuotos“ išmokos. 

LR Žemės ūkio rūmai dėkoja 
visiems ūkininkams, kurie kreipėsi į 
Žemės ūkio rūmus, kad imtumėmės 
veiksmų dėl nesąžiningai numodu-
liuotų išmokų grąžinimo. Dėko-
jame visiems, kas prisidėjo prie 
informacijos sklaidos: Žemės ūkio 
rūmų organizacijoms, kaimo ben-
druomenėms, rajonų savivaldybių ir 
seniūnijų darbuotojams, ūkininkams, 
rajonų Ūkininkų sąjungos skyriams, 
kurie tikėjo, jog dirbdami drauge re-
zultatą pasieksime. Primename, kad 
pirminė LR Žemės ūkio ministerijos 

informacija buvo, kad „numoduliuo-
tų“ išmokų grąžinimas prasidės nuo 
2018 m., išmokant visą sumą per 5 
metus. Žmonių iniciatyva parodė, 
kad dirbant vieningai, tikslai pasiek-
iami greičiau.

Informuojame, kad tie ūkininkai, 
kurie pildė sutartis, pristatė doku-
mentus, bus informuoti asmeniškai 
apie dokumentų sunaikinimą. Su-
tartys yra negaliojančios.

Rokiškio rajono ūkininkų 
sąjungos inform. 

Valdžios žinutė rūkantiesiems: Seimas po svarstymo 
pritarė siūlymui didinti akcizo tarifą rūkalams
Mėgstantiems užtraukti gardų dūmą, laukia nemalonios žinios. Gruodžio 6 d. Seimas 
po svarstymo pritarė Akcizų įstatymo pataisoms, kuriomis numatoma didinti akcizų tarifą 
cigaretėms, cigarams ir cigarilėms.

Po svarstymo už šias pataisas bal-
savo 83 Seimo nariai, prieš – 1, 
susilaikė 10 parlamentarų. Tam, kad 
svarstomos nuostatos būtų priimtos, 
Seimas turės balsuoti dar kartą.

Pasak projektų iniciatorių, dėl 
tokio padidinimo 20 vienetų ciga-
rečių pakelio kaina vidutiniškai 
gali pabrangti 0,16 euro, pigiausių 
cigarečių – apie 0,12 euro, o cigarų 
ir cigarilių 17 vienetų pakelis 
pabrangtų vidutiniškai apie 0,14 eu-
ro. Skaičiuojama, kad dėl padidintų 
akcizų tarifų cigaretėms, cigarams ir 
cigarilėms valstybės biudžetas 2017 
m. papildomai gautų apie 23 mln. 
eurų pajamų.

Šis projektas parengtas atsižvel-
giant į Europos Sąjungos Tarybos 
direktyvas dėl akcizų, taikomų ap-
dorotam tabakui, struktūros ir tarifų 

nuostatas, pagal kurias Lietuva iki 
2017 m. gruodžio 31 d. turi pasiek-
ti cigaretėms nustatytą minimalų 

apmokestinimo akcizais lygį. 

„Rokiškio Sirena“ inform. 

Kalėdinis krepšinio turnyras: Sporto centras laimėjo 
prieš „Entuziastus“
Gruodžio 6 d. Kūno kultūros ir sporto centre buvo sužaistos dar vienerios kalėdinio 
vyrų krepšinio turnyro varžybos. Šį kartą susitiko turnyro lyderiai Sporto centras ir 
„Entuziastai“. Geriau sužaidę varžybų pradžią, pergalę šventė Sporto centro auklėtiniai 
rezultatu 67:53.

Sporto centro komanda iki  ši ol  
laimėjo visas žaistas varžybas, o 
„Entuziastai“ patyrė pirmą pra-
laimėjimą.  Sporto centro komandą 
į pergalę vedė Domas Černiauskis, 
kuris pelnė 22 taškus. Karolis Kve-
daravičius prie pergalės pridėjo 14, 
Linas Kolosovas – 7 taškus. Karolis 
Šimėnas ir Laurynas Bimba įmetė 
po 6 taškus. Orestas Šnioka pridėjo 
5, Paulius Tebeliškis – 4, Dominykas 
Čemerys – 3 taškus.

„Entuziastų“ ekipoje rezultatyviau-
siai žaidė Tomas Trumpa, pelnęs 23 
taškus. Remigijus Zolobas prie ko-
mandos kraičio pridėjo dar 14 taškų. 
Modestas Baltušis įmetė 8, Mindau-

gas Dūda – 5, Tomas Juodelis – 2, o 
Tadas Minkevičius – 1 tašką.

Gruodžio 11 d. prasideda turnyro 
pusfi naliai.

Geriau sužaidę varžybų pradžią, pergalę šventė Sporto centro auklėtiniai.
J. Kačerausko nuotr.

Automobilių parkavimo problemoms spręsti – teisiniai pakeitimai
Šiandien automobilis ne mados reikalas, o būtinybė, tad ir daugiabučių kiemai sausakimši 
transporto priemonių. Tas galioja ne tik didmiesčiams, bet ir mažesniems miestams. 
Valdžia patikslino pėsčiųjų eismo ir automobilių stovėjimo infrastruktūros reikalavimus, 
kurie leis lengviau spręsti šalies miestus kankinančias automobilių parkavimo problemas. 

Pakeitimai patikslinti pakeitus staty-
bos techninį reglamentą „Gatvės ir 
vietinės reikšmės keliai. Bendrieji rei-
kalavimai“. Šiais pakeitimais siekia-
ma paskatinti visus statybos dalyvius, 
vietos savivaldą ir susisiekimo komu-
nikacijų savininkus bei naudotojus 
veikti kartu. 

Šalyje nuolat augant automobilių 
skaičiui ir intensyvėjant jų naudo-
jimui, ypač didžiuosiuose miestuose, 
reikia vis daugiau vietų jiems statyti. 
Nors mokamų stovėjimo vietų kas-
met ir gausėja, tačiau su parkavimu 
susijusių rūpesčių nemažėja. Problemų 
kyla ir todėl, kad statant naujus ad-

ministracinius pastatus, daugiabu čius 
namus, vis sudėtingiau senamiesčio 
zonoje įrengti privalomą vietų skaičių 
automobiliams statyti. Tokioje zonoje 
stovintys ar važiuojantys automobiliai 
trukdo ir gyventojams, ir turistams, o 
pėsčiųjų gatvės pėstiesiems priklauso 
dažniausiai tik formaliai. 

Keičiant pėsčiųjų eismo ir automo-
bilių stovėjimo infrastruktūros reika-
lavimus, remtasi ES šalių patirtimi. 
Numatyta problemą spręsti kom-
pleksiškai – skatinant naudotis alter-
natyviomis transporto priemonėmis 
ir daugiau galių suteikiant savivaldy-
bėms.

Dabar savivaldybės tarybos spren-
dimu galima atskirose miestų zonose 
keisti nustatytą įrengiamų automobilių 
stovėjimo vietų skaičių – jį didinti, 
mažinti ar numatyti maksimalų, o vie-
toje neįrengtų vietų įrengti pėsčiųjų, 
dviračių takus ar kitokią susisiekimo 
infrastruktūrą. Be to, numatyta lanks-
tesnių galimybių privalomas automo-
bilių stovėjimo vietas, išskyrus vietas 
specialiajam transportui ir žmonėms 
su negalia, įrengti už statinio ar stati-
nių grupės žemės sklypo ribų.

„Rokiškio Sirena“ ir Aplinkos 
ministerijos inform. 

Obelių gimnazijoje - kitokia 
pamoka

Gruodžio 5 d. Obelių gimnazijos 
devintokų laukė netikėta, kitokia 
pamoka - ją surengė UAB „Laisvas 
vėjas“ vadovas, „Pipirini“ kavinės 
savininkas Audrius Dagys kartu su 
technologijų mokytoja Jolanta Kare-
niauskiene. Svečias mokė elgesio 

kultūros, gamino patiekalus kartu su 
mokiniais, dalinosi patirtimi, ben-
dravo su vaikais. Gal tai vienas iš 
kalėdinių stebuklų?

Obelių gimnazijos inform.

Pamoką surengė UAB „Laisvas vėjas“ vadovas, „Pipirini“ kavinės savininkas 
Audrius Dagys. Obelių gimnazijos nuotr.

Vilniaus onkologinės ligoninės 
ligoniukams ir jų mamoms 
dovanos iš Rokiškio
Rokiškio mamų klubas ir kiti Rokiškio krašto rankdarbių 
kūrėjai prisijungė prie internete paskleistos Vilimos 
Zizaitės gražios šventinės iniciatyvos – prieš Šv. Kalėdas 
rankdarbiais pradžiuginti Vilniaus vaikų onkologinės 
ligoninės ligoniukus ir jų mamas.

Darbščiosios rokiškėnės vaikučiams ir jų mamoms pagamino daug rankdarbių. 
Organizatorių nuotr.

Darbščiosios rokiškėnės vai-
kučiams ir jų mamoms pagamino 
papuošalų, veltų tapkučių, riešinių, 
megztų kojinyčių, žaisliukų, akse-
suarų plaukams, skirtukų knygoms, 
padėkliukų puodeliams, papuošimų 
eglutei, dekoruotų šaukštų ir at-

virukų. Jau ateinančią savaitę šie 
darbeliai - dovanėlės pradžiugins 
sergančių vaikų ir jų mamų širdeles. 
Ačiū už jūsų gerumą.

„Rokiškio Sirena“ inform.
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Rajono meras A. Vagonis: „Atliekų išvežimo kainų kilimas – neišvengiamas”
Vykęs Rokiškio rajono Tarybos posėdis, kuriame tarybos nariai balsavo prieš atliekų kainų kėlimą, sukėlė suirutę ir pažėrė klausimų, kokios bus 
tokio sprendimo pasekmės. „Tarybos nariai, atiduodami savo balsą ar susilaikydami, turi pateikti alternatyvų pasiūlymą ar išreikšti kitokią nuomonę 
pateiktu klausimu“, - kalbėjo rajono meras Antanas Vagonis. Buvo išsakyta keleta nuomonių. Viena jų, kad Rokiškio komunalininkas deda per mažai 
pastangų, kad atliekų išvežimo kaina nekiltų. Buvo siūlymų pasverti, koks atliekų kiekis vežamas ir mokėti už tą svorį (kas ir dabar yra daroma), taip 
pat atliekas vežti kur nors kitur, nors, remiantis įstatymais, tai daryti yra draudžiama.

Kiekvienas žmogus – potencialus 
atliekų gamintojas

 „Dar yra žmonių, kurie neturi pa-
sirašę atliekų išvežimo sutarties, 
tačiau tie žmonės vis vien išlieka 
potencialūs atliekų gamintojai. Už jų 
pagamintas atliekas tenka mokėti ki-
tiems. Žmonės turėtų solidarizuotis 
ir patys pranešti apie tokius atvejus 
seniūnams. Valstybė yra nustači-
usi minimalią atliekų susikaupi-
mo normą ir, laikantis elementarių 
higienos reikalavimų, turime už 
atlie kas mokėti. O sakantys, kad 
jie iš viso atliekų neturi – kalba 
visišką neteisybę ir savo atliekas 
išneša į kiemuose ar kitur esančius 
svetimus konteinerius. Remiantis 
Lietuvos Res publikos įstatymais, 
už atliekas moka jų gamintojas“, 
- kalbėjo meras. Dėl šitokio spren-
dimo Rokiškio komunalininkas 
kiekvieną mėnesį patirs didelių 
nuostolių. Ir, labai tikėtina, kad 
nuostoliai toliau tik didės. Tai ga-
li privesti ir prie įmonės bankroto 
arba teisybės ieškojimo teismuose. 
Rokiškio komunalininkas iš šio kai-
nų pakėlimo jokios naudos netu-
ri, keliama nedaug. Kiek dau giau 
bus sumokėta „vartų mokesčio“ 
Panevėžio regiono atliekų tvarky-
mo centrui (toliau – PRATC). Vadi-
namasis „vartų mokestis” susideda 
iš atliekų gabenimo iki Panevėžio, 
perdirbimo ir t.t. Nenoriu išsiplėsti, 
nes tai – nebe mano kompetencija. 
Svarbu paminėti, kad anksčiau ir 
pačių komunalinių atliekų sudėtis 
buvo kitokia – natūralesnė, mažiau 
sintetikos, sunkiai perdirbamo plas-
tiko. Sparčiai besivystant chemijos 
pramonei, atliekas perdirbti tampa 
kur kas sudėtingiau. Yra pakuotės, 
kurios sunkiai pritaikomos antriniam 
perdirbimui, tad jos yra deginamos 
arba užkasamos sąvartyne“, - dėstė 
A. Vagonis.

Dvinarės sistemos taikymas
Kaip jau žinoma, 2020 metais į są-

vartyną bus galima šalinti 35 proc. 
komunalinių atliekų. Sąvartyno 
mokestis didės, kad neapsimokėtų 
atliekų šalinti sąvartyne. Atliekų 
rūšiavimas – vienas iš būdų pati-
ems žmonėms susimažinti mokestį 
už atliekų išvežimą. Nuo šių metų 
liepos 1 d. posėdyje numatyta, nus-
tatant vieti nės rinkliavos už atlie-
kų surinkimą dydį, taikyti dvinarę 
sistemą, kuri susidėtų iš pasto vios 
ir kintamosios dalies. Pastaroji 
turėtų priklausyti nuo konkretaus 
pas kiekvieną gyventoją susida-
rančio atliekų kiekio. „Jeigu kon-
teineris nebus išvežamas, tokiu 
atveju mokėsime tik už pastoviąją 
dalį, t.y. galimybę išvežti konteinerį. 
Sudėtingiausia pritaikyti šią sistemą 
bus daugiabučiams. Sprendimas 
įvesti dvinarę mokėjimo sistemą 

buvo priimtas šių metų liepos 1 d. 
Dar birželio mėn. buvo pranešta, 
kad atliekų išvežimo kaina turėtų 
kilti dar drastiškiau, nei yra dabar. 
PRATC atstovai pateikė labai žen-
klų mokesčio augimą. Dabar pa-
kelta 2,03 karto. Tiek gyvenotojai, 
tiek komunalininkai, tiek savivaldy-
bės atsakingi asmenys turėjo laiko 
tam pasiruošti“, - informavo meras.  
Galimybė sumažinti savo atliekų 
kiekį yra. Tam skirti rūšiavimo kon-
teineriai, individualūs namai mišrią 
pakuotę rūšiuoja specialiuose maišu-
ose. „Kiek žinau, yra perkami indi-
vidualūs konteineriai, o rūšiavimas 
maišuose pasieks ir kaimus, taip pat 
veikia „užstato sistema“. Nors bu-
vo nuogąstaujama, kad greitu metu 
nepasieksime kitų išsivysčiusių Eu-
ropos valstybių lygio rūšiuojant at-
liekas, tačiau lūkesčius pranokome 
su kaupu. Esame imlūs naujovėms“, 
- kalbėjo A. Vagonis.

Kainą sumažins atliekų 
rūšiavimas

Pasak rajono mero, kyla ne vie-
nas pavojus. Pirmiausia, gyvento-
jai turi išsiugdyti atsakomybės, už 
pagamintas atliekas, jausmą. Prie 
konteinerių neturėtų būti paliktos 
stambiagabaritės atliekos, nes to kiu 
atveju – kyla atliekų sutvarkymo 
kaina. Tai galima padaryti tik nusta-
tytu laiku, keletą kartų į metus, bei 
nuvežti atliekas patiems. Regioninis 
atliekų tvarkymo centras šią atsa-
komybę prisiima. Dar viena proble-
ma – atliekos nešamos į kitų įstaigų 
ir net kapinių konteinerius. Šalia 
tokių konteinerių taip pat randama 
ir lempų, televizorių, kitokių daiktų. 
Juos ten palikus, atliekų sutvarkymo 
kaina taip pat kyla. „Taip pat susidu-
riame su nesąžiningais individualių 
namų gyventojais, kurie savo atli-
ekas gali išvežti į šalia daugiabučių 
esančius konteinerius, pamiškes 
ir t.t. Pabrangęs atliekų išvežimas 
sąlygoja ir didesnę aplinkos taršą. 
Randama daugiau atliekų, išmestų 
pamiškėse ir pakelėse. Tačiau ne-
vertėtų pamiršti, kad atliekos tuo 
pačiu yra ir informacijos šaltinis. 
Neretai žalą gamtai padarę asmenys 
yra surandami. Šiuo atveju baudos 
siekia net kelis tūkstančius eurų. 
Manau, kad tai įtakos ir daugiabučių 
gyventojus turėti savo konteinerius 
su užraktais. Tad norėdami sumažin-
ti mokestį už atliekas visiems reikės 
pasistengti. Šiuo metu yra svarsto-
mas ir rinkliavos įvedimas, ir mišri 
mokesčio sistema. Tiesa yra tokia - 
atliekų išvežimas brangs ne dėl poli-
tikų ar atliekų vežėjų norų. Įstodami 
į Europos Sąjungą, prisiėmėme ir 
atitinkamus įsipareigojimus, euro-
pie tišką gyvenimo kultūrą. Nesant 
sąvartynų, visos atlikos bus perdirb-
tos. Šiandien Rokiškis neturi sąvar-
tyno ir savo šiukšles nuveža už 100 
km, nebeteršiame savos žemės. O už 
visa tai – tenka mokėti. Mes turime 
suprasti ir tai, kad laikui bėgant 
pačios žemės kaina, kur kadaise 

buvo viso regiono sąvartynas, bus 
gerokai mažesnė. Todėl mokame už 
saugią, neužterštą Rokiškio žemę. 
Kas, jeigu ne mes patys, turime pa-
galvoti apie savo vaikus“ , - pasako-
jo rajono meras Antanas Vagonis.

AB „Rokiškio komunalininkas“ 
ekonomistė Auksė Lekandrienė:

AB „Rokiškio komunalininkas“ 
atliekų surinkimo iš turėtojų ir jų 
tvarkymo kainos buvo patvirtintos 
ir įsigaliojo dar 2014 m. ir šian dien 
dar vis yra taikomos. Galiu atsa-
kingai pareikšti, kad mūsų rajone 
patvirtintos ir galiojančios kainos 
yra pačios mažiausios Panevėžio 
apskrityje. Per pastaruosius metus 
kilo ne tik darbo užmokestis, bet 
išaugo ir „vartų mokestis“ – mokes-
tis už atliekų priėmimą Panevėžio 
regiono atliekų tvarkymo centre. Už 
1 tonos komunalinių atliekų prida-
vimą į sąvartyną mokėjome  19,90 
Eur. Nuo 2016 m. gruodžio mėn. 1 
d. jau mokame 40,48 Eur. Mokestis 
padidėjo 2,03 karto. Todėl kiekvie-
ną mėnesį regioniniam sąvartynui 
mes sumokėsime dvigubai daugiau 
už atliekų pridavimą. Nepadidinus 
kintamosios tarifo dalies dėl „vartų 
mokesčio“ padidėjimo bendrovė  
patirs apie 15 tūkst. eurų nuostolio 
kiekvieną mėnesį. Kaip jau yra žino-
ma, nuo 2017 m. sausio 1 d. įsiga-
lios dvinarė sistema, kuri susideda 
iš pasto viosios ir kintamosios tarifo 
dalies. Todėl mokestis už pastarą-
ją dalį auga dėl didėjančio „vartų 
mokesčio“, kurį turime sumokėti 
PRATC. Būtent ten yra vežamos 
atliekos, kadangi visi rajono sąvar-
tynai yra uždaryti. Kintamoji dalis 
priklauso nuo turimų atliekų kiekio. 
Sumažinti šią dalį galima rūšiuojant 
atliekas. Tačiau tai gana ilgai truk-
siantis procesas, kadangi pirmiausiai 
turime sudaryti sąlygas rūšiavimui 
(aprūpinti rūšiavimo maišais ar kon-
teineriais) ir ugdyti visuomenės są-
moningumą vykdydami švietėjišką 
veiklą. Jau pasirašyta trišalė sutartis, 
pagal kurią individualioms valdoms 
bus perkami rūšiavimo konteine-
riai. Tačiau tai dar pati pirkimo pro-
cedūros pradžia, skelbiami viešie-
ji pirkimai ir tai gali užtrukti. Yra 
svarstymų įvesti rinkliavą, tačiau 
tokiu atveju rūšiavimas vyktų labai 
vangiai. Pas mus rajone taikomas 
tarifas, kurio pagrindu sudaromos 
sutartys. Bendrovė pastoviai in-
ventorizuoja  sutartis su įmonėmis 
ir gyventojais. Neturintys sutarčių, 
kviečiami jas pasirašyti. Užsakyti 
lipdukai konteinerių registracijos in-
dentifi kavimui, kurie padės nustatyti 
konteinerių išvežimo dažnumą. Atei-
tyje bus išskirtos administravimo 
ir atliekų išvežimo veiklos. Admi-
nistratorius kontroliuos, ar visi turi 
sutartis, ar neslepia atliekų, neteršia 
aplinkos. Vežėjas pagal nustatytą 
grafi ką išveš atliekas.

Architektūros ir paveldosaugos 
skyriaus vyriausiasis specialistas 

Darutis Krivas:
Kainų pakėlimas – neišvengiamas, 

kad ir kaip tam priešintųsi Rokiškio 
rajono savivaldybės Tarybos nariai. 
Tai daugiau vien tik tuščios kalbos, 
nes ne nuo Tarybos narių priklau-
so kainų kėlimas. Stojant į Europos 
Sąjungą buvo prisiimti ir atitinkami 
įsipareigojimai. Nebegrįšime prie 
to, kas buvo prieš 20 metų. 2014 
m. balandžio mėn. 16 d. Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės nutarimu 
buvo patvirtintas valstybinis atliekų 
tvarkymo planas, kuriame nurody-
tos užduotys įvairioms institucijoms, 
tame tarpe ir savivaldybėms. Va-
dovaujantis šio plano nuostatomis, 
buvo parengti Panevėžio regiono ir 
Rokiškio rajono savivaldybės atlie-
kų tvarkymo planai. 2016 ir 2017 
m. taršos mokestis atliekoms, pak-
liūnančioms į sąvartyną, yra 3 Eur/t. 
2018 m. šis mokestis išaugs iki 5 Eu-
r/t, o 2019 m. mokėsime 21,72 Eur/t, 
nuo 2020 m. – 27,51 Eur/t. PRATC 
turi mechaninius-biologinius įrengi-
mus (MBA) atliekoms išrūšiuoti. 
Pagrindinė MBA įrenginio paskirtis 
– iš mišrių komunalinių atliekų srau-
to atskirti antrines žaliavas (metalą, 
popierių, kartoną, stiklą, plastiką) ir 
kitas vertingas medžiagas. Rūšiavi-
mo proceso metu yra atskiriamos trys 
skirtingos frakcijos: 1. Perdirbimui 
tinkamų atliekų (antrinių žaliavų) 
frakcija, 2. Degioji kuro iš atliekų 
frakcija (deginimui), 3. Netinkamų 
perdirbimui atliekų frakcija (šalini-
mui sąvartyne). MBA įrenginys, kurį 
eksploatuoja UAB „Ekoatliekos“, 
pradėjo veikti 20015 m. lapkričio 25 
d. Per šį laiką atliekų, patenkančių 
į sąvartyną, sumažėjo apie 50-57 
proc. Šiuolaikiniai sąvartynai nė iš 
tolo neprimena ankstesniųjų. Tai 
nėra duobė su krūva atliekų, o did-
žiulė gamykla. Tenka matyti ir šalia 
konteinerių paliktas stambiagabar-
ites atliekas. Jos yra surenkamos du 
kartus per metus. Patys gyventojai 
gali pristatyti stambias ir pavojingas 
atliekas į jų surinkimo punktą adresu 
Donelaičio g. 16, Rokiškis. Žaliąsias 
atliekas galima pristatyti į Juodupės 
sen., Ruzgių kaime esančią atliekų 
surinkimo aikštelę. Europos Sąjun-
gos lėšomis numatoma įgyvendinti 
šias veiklas – Pandėlio seniūnijo-
je suprojektuoti ir įrengti didelių 
gabaritų atliekų surinkimo aikštelę 
su pavojingų atliekų surinkimo 
punktu, Rokiškio rajone (Rokišky-
je, Juodupėje, Kavoliškyje) supro-
jektuoti ir įrengti 41 rūšiuojamojo 
surinkimo konteinerių pastatymo 
aikštelę, joje pastatyti konteinerius. 
Esant galimybei nupirkti 800 vienetų 
biologinių atliekų kompostavimo 
priemonių individualioms valdoms. 
Šiems darbams vykdyti bendrai bus 
skirta 858058 Eur. 729349 Eur bus 
skirta iš Europos Sąjungos lėšų, o 
128 709 Eur skirs PRATC. Į kainą 
įeina visos išlaidos.  2018 m. atsi ras 
maisto atliekų ir tekstilės surinki-
mo konteineriai. Todėl šios atliekos 
bus taip pat atskirai surenkamos, 

išvežamos, o tai dar labiau padidins 
atliekų kainą. Tad kuo sudėtingesnė 
sistema, tuo kaina išauga. Naujai 
įrengiamų konteinerių atliekų su-
rinkimo aikštelės Rokiškyje atsiras 
Taikos g. 1, Vilties g. 28, Panevėžio 
g. 36, Panevėžio g. 12, Aukštaičių g. 
1, Laisvės g. 5B, Aukštaičių g. 14, 
Taikos g. 11, Algirdo g. 8, Panevėžio 
g. 4, Respublikos g. 35A. Taip pat 
sodų ir garažų bendrijose. Juodupės 
miestelyje jos bus Liepų g. 13, Liepų 
g. 7, Tekstilininkų g. 13, Kavoliškio 
kaime  - Melioratorių g. 5A, Melio-
ratorių g. 9, Sodo g. 16. 

Atliekų surinkimo ir rūšiavimo 
priemonėms įsigyti Lietuvos aplin-
kos apsaugos investicijų fondas 
2016 lapkričio 8 d. pateikė kvietimą 
teikti paraiškas. Šiuo metu ruošiami 
paraiškos dokumentai. Numatoma 
įsigyti 4000 vnt. 240 l talpos pa-
kuočių atliekų surinkimo konteine-
rių. 2000 vnt. turi nupirkti Rokiškio 
rajono savivaldybė, kitus 2000 vnt. 
- AB „Rokiškio komunalininkas“. 
Pagal komercinius pasiūlymus pi-
giausia  šių prekių (2000 vnt.) pa-
siūlyta kaina su pristatymu į Rokiškį  
-55000 Eur. 

Atliekų, kurių turėtojo nustatyti 
neįmanoma arba kuris nebeegzistuo-
ja, tvarkymo priemonėms 2016 m. 
išleista 12429,29 Eur.

Akcija „DAROM 2016“ – 4205,88 
Eur (surinkta ir perduota atliekų 
tvarkytojui 57,69 t mišrių komu-
nalinių atliekų, 5,20 t didžiųjų atli-
ekų ir 12 t naudotų padangų);

UAB „Bikuvos prekyba“ – 1331,76 
Eur (atliekų surinkimo maišai, 
pirštinės);

Bešeimininkių atliekų sutvarkymas 
Jūžintų seniūnijoje – 672,42 Eur (su-
rinkta ir perduota atliekų tvarkytojui 
7,280 t statybinių atliekų, turinčių 
asbesto);

Bešeimininkių atliekų sutvarky-
mas Pandėlio seniūnijoje – 967,38 
Eur (surinkta ir perduota atliekų 
tvarkytojui 5,360 t statybinių atliekų, 
turinčių asbesto);

Bešeimininkių atliekų sutvarkymas 
Panemunėlio seniūnijoje – 2381,30 
Eur (surinkta ir perduota atliekų 
tvarkytojui 7,42 t statybinių atliekų 
turinčių asbesto, 5,26 t mišrių ko-
munalinių atliekų, 5,30 t naudotų 
padangų ir 1,30 t didžiųjų atliekų);

Bešeimininkių atliekų sutvarkymas 
Obelių seniūnijoje – 759,28 Eur (su-
rinkta ir perduota atliekų tvarkytojui 
1,94 t statybinių atliekų turinčių as-
besto, 2,40 t mišrių komunalinių at-
liekų 1,20 t naudotų padangų, 0,80 t 
didžiųjų atliekų ir 6,00 kg gyvsidab-
rio turinčių atliekų);

Bešeimininkių atliekų sutvarkymas 
Juodupės seniūnijoje – 2111,27 Eur 
(surinkta ir atliekų tvarkytojui per-
duota 7,510 t naftos produktų/van-
dens seperatorių tepaluoto vandens 
ir 0,110 t grunto ir akmenų, kuriuose 
yra pavojingų cheminių medžiagų).

Užsakymo nr. 0416
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Tomas Markelis – treneris, psichologas ir draugas, 
išugdęs ne vieną sportininkų komandą
Pradėkime nuo to, kad mes patys pasirenkame, kaip atrodyti. Aplinkinių nuomonę - „per daug pasportavę žmonės“ – galima pavadinti nieko 
nereiškiančia. Kiekvienas sportuodamas siekia savo užsibrėžtų tikslų – būti gražiausiais patiems sau, ne draugams, namiškiams, pažįstamiems, 
tačiau patiems sau. Ir tokia sportuojančio žmogaus nuomonė turėtų būti vertinama. Neturėtume nukreipti pavydžių žvilgsnių, o veikiau motyvuoti save 
ir pasakyti - kodėl aš negaliu gerai jaustis ir puikiai atrodyti. Sveikata ir gražus kūnas neturi būti asocijuojamas vien tik alinančiomis ir neveiksmingomis 
dietomis. Reikia kalbėti apie sveiką gyvenimo būdą ir apie tuos, kurie tiesiog „gimę sporto salėje“.

Sportą paversti malonumu
Liekna fi gūra, šypsena 

veide, trykštanti gera emoci-
ja – tai tik keli dalykai, kuri-
uos žmonės padovanojo sau 
sportuodami. Orai atvėso, 
pirmasis sniegas greit į nieką 
pavirto – puiki proga bent 
pabėgioti gryname ore, prav-
alyti galvą nuo įkyrių minčių 
ir tam visai nereikalingos 
išlaidos. Nemėgstantiems 
bė gio ti, yra be galo daug al-
ternatyvų – greitas ėjimas ar 
tiesiog ilgesnis pasivaikščio-
jimas kartu su augintiniu. 
Visgi vėsesni orai taip pat gali 
būti nedėkingi ir tirpinti nerei-
kalingus aksesuarus, prilipu-
sius prie raumenyno, galima 
persikelti į kur kas jaukesnę 
vietelę – sporto klubą. Tačiau 
sporto klubas pats savaime be 
įkvepiančio, motyvuojančio ir 
palaikančio žmogaus būtų tik 
paprasta sporto salė, kurioje 
lauktų vien geležinės pabai-
sos. Su jais susidraugauti, 
teisingai naudotis padeda jau 
ne vieną sportininkų koman-
dą išugdęs ir pasaulinio lygio 
varžyboms paruošęs treneris 
Tomas Markelis.  

Puikus rokiškėnių rudens 
sezono debiutas

Visai neseniai, spalio 15 
d., Seirijuose (Lazdijų r.), T. 
Markelio auklėtinės puikiai 
pasirodė vykusiuose Kultūriz-
mo ir fi tneso varžybose 
PUMP IT CUP 2016. Itin 
sėkmingai pasirodė Rokiškio 
sporto klubo „Rokiškio 
Helijas asociacija“ sporti-
ninkės Iveta Gurtajūtė, Kor-
nelija Snet kovaitė ir Orinta 
Kreizaitė. Merginoms šie 

startai buvo pirmieji. „Fitness 
Bikini“ kategorijoje užėmė 
4-ąją vietą. Puikiai pasirodė 
jaunimo fi tneso kategorijo-
je dalyvavusios I. Gurtajūtė 
ir K. Snetkovaitė. Grakščio-
ji I. Gurtajūtė tapo jaunimo 
ir moterų fi tneso absoliučios 
kategorijos nugalėtoja. K. 
Snetkovaitė pasirodė ne ką 
prasčiau – jaunimo kategori-
joje iškovojo antrąją vietą, o 
bendroje jaunimo ir moterų 
grupėje liko ketvirta. 

Jauniausia, bet 
perspektyvi

K. Snetkovaitė – jauniausia 
sportininkė. Jaunajai panelei 
tik 14 metų. Tačiau užsispyri-
mas ir noras būti scenoje ne-
turi amžiaus cenzo. Paauglė 
šioms varžyboms ruošėsi 
pusę metų. Keturis kartus 
per savaitę ji treniruodavo-
si sporto klube bei griežtai 
laikydavosi maitinimosi reži-
mo – valgydavo atitinkamai 
kas keletą valandų ir kruopš-
čiai atrinktus produktus ir pa-
tiekalus – vištieną, kiaušinius, 
žuvį, grikius, daržoves. Teko 
atsisakyti greito maisto, vi-
sokių užkandžių. Sunkiausia, 
pasak K. Snetkovaitės, buvo 
etapas likus keletai savaičių 
iki varžybų. Šiek tiek keitėsi 
racionas, mažėjo suvartojamų 
angliavandenių kiekis. „Po 
varžybų labai norėjosi picos 
ir šokolado“, - su šypsena 
prisiminė jaunoji sportininkė. 
K. Snetkovaitei ši kultūrizmo 
varžybų  virtuvė – nesvetima. 
Keletą kartų jai viską teko 
stebėti iš šalies – jos tėtis taip 
pat neabejingas sportui ir yra 
dalyvavęs kultūrizmo varžy-
bose. „Pasiruošimo metu tė-
tis negailėjo patarimų. Tačiau 
tik stebėti ir pačiai užlipti ant 
scenos – visai skirtinga pa-

tirtis. Tai – geras jausmas  ir 
tikrai norėčiau visa tai pa-
kartoti. Jau pasiilgau sporto 
klubo ir jau netrukus pradė-
siu treniruotes pagal naują 
programą. Gegužės mėn. bus 
organizuojamos dar vienos 
varžybos, todėl su nekan-
trumu laukiu naujų startų ir 
tikiuosi pasiekti dar geresnių 
rezultatų. Įgavau neįkainoja-
mos patirties, kuri pasitarnaus 
rengiantis tolimesnėms varžy-
boms“, - geromis emocijos ir 
įspūdžiais iš vykusių varžybų 
dalinosi jaunoji panelė, kuriai 
dar visi sportiniai pasiekimai 
prieš akis. 

Užsispyrėlė, gimusi būti 
scenoje

17-metei Ivetai Gurtajūtei – 
tai taip pat pirmasis debiutas 
ant scenos. „Jaučiausi tarsi 
naujai gimusi. Nuo scenos 
nesinorėjo nulipti“, - kalbėjo 
mergina. Mergina prasitarė, 
jog nemažai varžybų žiūrėjo 
„Youtube“, kad galėtų susi-
daryti bendrą įspūdį apie 
varžybų eigą, pozavimą. 
„Nors dauguma sportininkių 
prieš lipant ant scenos labai 
jaudinasi, dreba kojos, ta-
čiau aš likau visiškai rami 
ir nė trupučio nesijaudinau. 
Atvirkščiai – žiūrovų ploji-
mai, palaikymas tik dar labiau 
užvedė ir apėmė dar didesnė 
euforija. Nebuvo jokių bai-
mių“, - dalinosi įspūdžiais 
sportininkė. Mergina norėjo 
patobulinti fi gūrą, o norint 
pasiekti efektyvų rezultatą – 
reikia turėti tikslą – ruoštis 
varžyboms. Kartu tai buvo 
tikras savęs išbandymas. Per 
penkis pasiruošimo mėnesius 
mergina iš tikrųjų stebėtinai 
pasikeitė – tai motyvavo dar 
labiau stengtis ir įrodyti, kad 
darbu ir atkaklumu gali būti 

pasiektas puikus rezultatas. 
„Tačiau vien tik intensyviai 
treniruojantis sporto klube 
rezultatų nepasieksi, reikia 
atidžiai žiūrėti, ką valgai, 
koreguoti mitybą, atsisakyti 
greito maisto, pusfabrikačių, 
bulvių traškučių, saldumynų, 
sumažinti racione miltinių 
patiekalų. Būtina valgyti tik 
kokybišką maistą. Tačiau 
klaidinga manyti, kad spor-
tininkai pasiekia rezultatus 
badaudami – lašiša, avokadas 
galimi net likus keletai dienų 
iki varžybų. „Per dieną valgau 
bent penkis kartus, papildo-
mai neužkandžiauju. Dieną 
pradedu valgydama produk-
tus, kurie turi daugiau anglia-
vandenių, antroje dienos pusė-
je stengiuosi valgyti daugiau 
baltymų turinčius produktus. 
Avižinė košė, ryžiai, kiauši-
niai, pilno grūdo makaronai, 
vištiena, žuvis – tai produktai, 
kurie užima pagrindinę racio-
no dalį. Taip pat labai svarbu 
maitinantis nepamiršti, kad 
vienokį maistą gali valgyti 
besiruošdamas varžyboms, ir 
šiek tiek keisti racioną e sant 

laikotarpiui tarp varžybų“, 
- apie mitybos ypatumus pa-
sakojo pašnekovė. Mergi-
na taip pat pabrėžė skaidulų 
ir vandens svarbą. Pasak 
debiutantės, pasiruošimo var-
žyboms metu treniruodavo-
si penkis kartus per savaitę, 
dabar – keturis. Netrukus po 
varžybų mergina grįžo į spor-
to salę ir teigė, kad nutraukti 
treniruotes vos tik varžyboms 
pasibaigus – didelė klaida. 
Nauja programa, pagal kurią 
jaunoji sportininkė šiuo metu 
treniruojasi, ne tokia inten-
syvi ir nukreipta į kūno masės 
auginimą. Planuose – gegužės 
mėn. vyksiantis Lietuvos 
čem pionatas ir neturkus po jo, 
pirmą kartą Lietuvoje, Kaune,  
vyks ir Europos čempionatas. 
Užsibrėžti dideli tikslai ir I. 
Gurtajūtė tikina, kad viską 
suspėti įmanoma, reikia tik 
tinkamai planuoti laiką ir atsi-
spirti pagundoms. 

Treneris, psichologas ir 
draugas viename

T. Markelis jau nebesus-
kaičiuoja, kelintos tai varžy-

bos. „Pirmasis mano, kaip 
trenerio, debiutas įvyko 2008 
m. ir taip tęsėsi metai iš metų. 
Per šiuos metus paruošiau 
nemažai sportininkų, turė-
jau ir mažesnių, ir didesnių 
komandų ir tiek pirmieji, 
tiek sekantys startai jiems 
buvo tikrai sėkmingi. Lietu-
vos čempionatuose, Lietuvos 
taurės varžybose bei kituose 
renginiuose sportininkai visa-
da būdavo pastebėti profe-
sionalų. Pasaulio čempionate, 
kuris vyko Austrijoje, Viktori-
ja Morozovaitė tapo vicečem-
pione. Manau, tai didelis pa-
siekimas ir įrodymas, kad 
dirbant sunkiai, visi titulai pa-
siekiami. Aišku, per šiuos me-
tus daug kas pasikeitė, įgavau 
patirties, daugiau žinių. Jeigu 
anksčiau bikini puošdavome 
paprasta bižuterija, dabar jie 
nusagstyti swarovski krista-
lais. Džiaugiuosi visų spor-
tininkų pasiekimais ir sten-
giuosi kiek įmanoma jiems 
pagelbėti ne tik kaip treneris, 
bet ir kaip draugas, nes spor-
tininkams itin svarbus palai-
kymas. 

Tomas Markelis išugdė ne vieną sportininką, kurių pasirodymai varžybose neliko nepastebėti.
J. Kačerausko nuotr.



5 psl.  2016-12-09

Rajono laikraštis



6 psl. 2016-12-09

Rajono laikraštis

08:00 Ančiukų istorijos 
09:00 Kempas ir draugai 
09:30 Virtuvės istorijos 
10:00 Pasaulis pagal moteris 
10:30 Svajonių ūkis 
11:00 Caraitis Ivanas ir vilkas 
pilkas 
12:45 Flinstounai 
14:25 Šuniškas gyvenimas 
16:15 Simpsonai 
16:45 Ekstrasensų mūšis 
18:30 TV3 žinios 
19:25 Eurojackpot 
19:30 Vienas namuose 2. 
Pasiklydęs Niujorke 
22:00 Dingęs pasaulis. Juros 
periodo parkas 
00:40 Tamsta gundytoja 
02:15 Detektyvo Hanterio 
sugrįžimas 
03:50 Programos pabaiga 

06:20 Dienos programa 
06:30 Tomas ir Džeris  
06:55 Mažieji Tomas ir Džeris III 
07:20 Nickelodeon valanda. 

16:00 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu 
16:30 Sveikinimų koncertas 
18:00 Keliai 
18:30 Šiandien. Aktualijų laida
18:55 Bėdų turgus. Pokalbių 
laida
19:40 Stilius 
20:25 Loterijos Keno Loto ir Jėga
20:30 Panorama 
21:00 Auksinis balsas 
22:55 Trumposios žinios 
23:00 Premjera. Aršūs padarai  
00:35 Pasaulio dokumentika. 
Didysis Azijos penketas  
01:30 Pasaulio plaukimo 
čempionatas trumpajame (25 
m) baseine. Pusfinaliai, finalai. 
Tiesiogiai
03:30 Šerloko Holmso nuotykiai 

06:15 Teleparduotuvė 
06:30 Ančiukų istorijos 
07:00 Nenugalimasis žmogus - 
voras 
07:30 Vėžliukai nindzės 

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Teisė žinoti
05:30 Keliai. Mašinos. Žmonės
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva  
09:10 Komisaras Reksas  
10:00 Šlovės dienos  
10:50 Laisvės vėliavnešiai
11:15 Keliai. Mašinos. Žmonės
11:45 Savaitė
12:40 TV žaidimas Kas ir kodėl?
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
16:20 Šlovės dienos  
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl? 
18:30 Šiandien. Aktualijų laida 
19:30 Nacionalinė paieškų tarnyba 
20:25 Loterija Keno Loto 
20:30 Panorama 
21:05 Dėmesio centre 
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05:15 Stilius. Gyvenimo būdo 
žurnalas
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Klausimėlis.lt 
06:30 Specialus tyrimas
07:25 Premjera. Nauji Piterio 
Peno nuotykiai 2  
07:50 Tatonka ir mažieji draugai  
08:00 Šervudo padauža Robinas 
Hudas  
08:15 Džiunglių knyga 1 
08:30 Girių horizontai 
09:00 Labas rytas, Lietuva 
09:30 Žinios 
12:05 Pasaulio dokumentika. 
Premjera. Plėšrūnai 
13:00 Pasaulio dokumentika. 
Premjera. Didysis Azijos 
penketas  
13:55 Šerloko Holmso nuotykiai  
15:45 Žinios. Orai 

Harvis Biksas  
07:45 Žybsnis ir stebuklingos 
mašinėlės 
08:10 Sandžėjus ir Kreigas  
08:35 Kempiniukas Plačiakelnis 
09:00 Tomo ir Džerio šou  
09:30 Ponas Bynas  
10:00 KINO PUSRYČIAI Sniego 
karalienė 
11:30 Gaisrinės šuo 
13:40 Policijos akademija 6. 
Miesto apgultis 
15:20 Gyvenimo šukės 
17:30 Bus visko 
18:30 Žinios 
19:30 SUPERKINAS. 
PREMJERA Debesuota, 
numatoma mėsos kukulių kruša 2 
21:25 Kaip diena ir naktis 
23:40 Paranormalūs reiškiniai 5 
01:20 Džekas Rajanas. Šešėlių 
užverbuotas 
03:15 Programos pabaiga 

05:10 Žurovas 
06:05 Savaitės kriminalai 

06:30 Diagnozė - žmogžudystė 
09:00 Autopilotas 
09:30 Apie žūklę 
10:00 Amerikos mieliausieji  
11:00 Galiūnų čempionų lyga. 
Suomija 
12:05 Pavariau  
12:35 Mistinės istorijos 
14:45 Vanity Fair. Visiškai slaptai  
15:50 Kas žudikas? 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Pasienio sargyba 
18:30 Keliauk ir ragauk. Lietuva 
19:30 Muzikinė kaukė 
22:05 MANO HEROJUS 
Mirtinos žaizdos 
00:05 AŠTRUS KINAS 
Nakvynės namai 2 
01:55 Vampyro dienoraščiai  
03:15 Muzikinė kaukė 

05:05 Dykumos. Dokumentinis 
serialas
06:00 Jaunikliai. Dokumentinis 
serialas
07:00 Programa 
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07:04 TV parduotuvė 
07:20 Kalnų ežerai. 
Dokumentinis serialas
08:30 Kartų kovos 
09:30 Vantos lapas 
10:00 Arčiau namų 
11:00 Vera
13:00 Auksinė daina 
14:55 Bekraštė Kanada. 
Dokumentinis serialas
16:00 Žinios 
16:20 Pakalbėsim, kai grįši 
18:00 Žinios 
18:25 0 laipsnių  
18:30 Pakalbėsim, kai grįši
20:00 Žinios 
20:30 Pakalbėsim, kai grįši
21:30 24/7 
22:30 Žinios 
23:00 Delta 
01:10 Mafijos kronikos 
02:10 Vera
03:40 24/7
04:25 Mafijos kronikos

05:05 Savaitė. Visuomenės 
aktualijų laida
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu 
06:35 Nacionalinė paieškų tarnyba
07:30 Šventadienio mintys 
08:00 Gimtoji žemė 
08:30 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite 
09:00 Premjera. Nauji Piterio 
Peno nuotykiai 2  
09:25 Džiunglių knyga 1  
09:35 Premjera. Auklė Mun  
09:45 Premjera. Šikšnosparnis 
Patas  
10:00 Gustavo enciklopedija
10:30 Lietuvos tūkstantmečio 
vaikai 
11:30 Mūsų gyvūnai 
12:00 Pasaulio dokumentika. 

Premjera. Erdvės. Pasaulio 
žavesys 
13:00 Pasaulio dokumentika. 
Premjera. Šokiai laukinėje 
gamtoje 
13:55 Puaro  
15:45 Žinios. Orai  
16:00 Laisvės vėliavnešiai 
16:30 Karinės paslaptys 
17:15 Lietuvos humoro lyga 
18:30 Šiandien. Aktualijų laida 
19:00 Teisė žinoti 
19:30 Savaitė 
20:30 Panorama 
21:00 Premjera. Seserų Fontanų 
siuvykla  
22:50 Puaro  
00:35 Pasaulio dokumentika. 
Erdvės. Pasaulio žavesys  
01:30 Pasaulio plaukimo 
čempionatas trumpajame (25 
m) baseine. Pusfi naliai, fi nalai. 
Tiesiogiai 
03:40 Pasaulio dokumentika. 
Šokiai laukinėje gamtoje  
04:30 Klausimėlis.lt 
04:45 Gamtos inspektoriai

06:15 Teleparduotuvė 
06:30 Ančiukų istorijos 
07:00 Nenugalimasis žmogus - 
voras 
07:30 Vėžliukai nindzės 
08:00 Ančiukų istorijos 
08:30 Mamyčių klubas 
09:00 Kulinariniai triukai 
09:30 Penkių žvaigždučių būstas 
10:00 Svajonių sodai 
11:00 Kumba 
12:35 Flinstounai Viva Rok 
Vegase 
14:20 Kazamas 
16:15 Simpsonai 
16:45 Ekstrasensų mūšis 
18:30 TV3 žinios 
19:30 X Faktorius 
22:30 Lapkričio žmogus 
00:45 Nindzė 
02:20 Programos pabaiga

06:20 Dienos programa 
06:30 Tomas ir Džeris  

06:55 Mažieji Tomas ir Džeris III 
07:20 Nickelodeon valanda. 
Harvis Biksas 
07:45 Žybsnis ir stebuklingos 
mašinėlės
08:10 Sandžėjus ir Kreigas  
08:35 Tomo ir Džerio šou  
09:00 Sveikatos ABC televitrina 
09:30 Na, palauk!  
09:55 KINO PUSRYČIAI Tomas 
ir Džeris. Robinas Hudas ir 
linksmasis peliukas 
11:00 Haris Poteris ir paslapčių 
kambarys 
14:05 Pričiupom! 
14:35 Didingasis amžius. Jos 
didenybė Kiosem 
16:40 Ne vienas kelyje 
17:20 Teleloto 
18:30 Žinios 
19:30 Žvaigždžių duetai 
22:20 PREMJERA Numeris 44 
01:05 Kaip diena ir naktis 
03:00 Programos pabaiga 

05:15 Amerikos mieliausieji

06:30 Galiūnų čempionų lyga. 
Suomija 
07:30 Sveikatos kodas 
08:30 Tauro ragas 
09:00 Viena už visus 
10:10 Beatos virtuvė 
11:05 Gyvybės galia  
13:15 Sveikinimai 
15:50 Kas žudikas? 
Baudžiamosios bylos  
17:05 Muchtaro sugrįžimas 
18:10 Transformeriai 
21:00 Karas ir taika  
22:20 Nuo 5 iki 7. Įsimylėjėlių 
laikas 
00:15 Mirtinos žaizdos 
02:00 Nakvynės namai 2 
03:30 Transformeriai 

05:10 Dykumos. Dokumentinis 
serialas
06:00 Mafi jos kronikos 
06:05 24/7
07:00 Programa 
07:04 TV parduotuvė 
07:20 Kalnų ežerai. Dokumentinis 

serialas
08:30 Kaimo akademija 
09:00 Šiandien kimba 
10:00 Girių takais 
10:30 Moterų daktaras
12:40 Kartą Rostove... 
14:55 Bekraštė Kanada. 
Dokumentinis serialas 
16:00 Žinios 
16:20 Krepšinio pasaulyje su V 
17:00 Tobulas meniu 
18:00 Žinios 
18:55 0 laipsnių 
19:00 Kartų kovos 
20:00 Žinios 
20:30 Vera
22:30 Žinios 
23:00 24/7 
00:00 Pėdsakas
02:00 Vera 
03:30 Bekraštė Kanada. 
Dokumentinis serialas

21:29 Loterija Jėga 
21:30 Premjera. Laisvės kaina. 
Savanoriai 
22:25 Trumposios žinios 
22:30 Premjera. Šaltojo karo 
paslaptys. Atominės bombos 
vagystė 
23:25 Trumposios žinios 
23:30 Premjera. Valdžios tvirtovė 
00:30 Laisvės vėliavnešiai
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Nacionalinė paieškų tarnyba 
04:00 LRT radijo žinios 
04:10 Karinės paslaptys

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Gero vakaro šou 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Sila. Kelias namo 
11:55 Ekstrasensų mūšis 

13:00 Kung Fu Panda 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Rezidentai 
20:00 Apie mus ir Kazlauskus 
21:00 Moterys meluoja geriau 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Kobra 11 
23:35 Kvantikas 
00:30 Gražuolė ir pabaisa 
01:30 Hubertas ir Staleris 
02:25 Kastlas 
03:20 Programos pabaiga

06:15 Dienos programa 
06:20 Visatos broliai 
06:50 Tomas ir Džeris  
07:15 Kempiniukas Plačiakelnis
07:40 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:35 24 valandos 
10:25 Yra, kaip yra 
11:25 24 valandos 
12:25 Bus visko 

13:20 Būk mano meile! 
14:20 Mano lemties diena 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 
20:25 Nuo... Iki... 
21:30 Žinios 
22:15 VAKARO SEANSAS 
Žudikas manyje 
00:30 Mentalistas
01:25 Strėlė 
02:15 Juodasis sąrašas 
03:05 Programos pabaiga 

06:10 Sveikatos ABC televitrina 
06:35 Džeikas, Storulis ir šuo  
07:30 Tokia tarnyba 
08:25 Muchtaro sugrįžimas 
09:25 Farų karai  
10:30 Sudužusių žibintų gatvės 
11:35 Prokurorų patikrinimas 
12:45 Muchtaro sugrįžimas 
13:50 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas 

16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės  
19:30 Gyvenimiškos istorijos 
20:30 Visi vyrai - kiaulės... 2 
21:00 Savaitės kriminalai 
21:30 Paskutinė tvirtovė 
23:40 Nuo 5 iki 7. Įsimylėjėlių 
laikas 
01:25 Džeikas, Storulis ir šuo 
02:10 Karas ir taika  
03:10 Gyvenimiškos istorijos 
03:55 Visi vyrai - kiaulės... 2 
04:20 Kas žudikas? 

05:20 Vandens žiurkė 
06:05 Miestai ir žmonės. 
Dokumentinis serialas 
06:50 Programa 
06:54 TV parduotuvė 
07:10 Vantos lapas 
07:40 Kaimo akademija 
08:10 Kartų kovos 
09:10 Miškinis 
10:20 Albanas 
11:25 Kartą Rostove...

12:30 Girių takais 
13:00 Tigrų sala. Dokumentinis 
serialas
13:35 Vandens žiurkės
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis
16:00 Žinios 
16:50 Neišsižadėk 
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:55 Bitininkas
20:00 Žinios 
20:30 Nuoga tiesa 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:45 Mafi jos kronikos. 
Kriminalinė istorija
00:45 Tyrėjas Saveljevas 
01:50 Reporteris 
02:45 Lietuva tiesiogiai 
03:00 Vandens žiurkės
03:45 Miestelio patruliai
04:30 Tyrėjas Saveljevas

03:05 Progra

06:10 Sveika

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Istorijos detektyvai. Istorinė 
publicistika
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:10 Komisaras Reksas  
10:00 Seimo nutarimo Dėl 
Lietuvos Respublikos Vyriausybės 
programos priėmimas. Tiesioginė 
transliacija iš LR Seimo. 
12:00 Stilius
12:40 TV žaidimas Kas ir kodėl?
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
16:20 Šlovės dienos  
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien. Aktualijų laida  
19:30 Emigrantai 
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama 
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21:05 Dėmesio centre 
21:29 Loterija Jėga
21:30 Nacionalinė ekspedicija 
Nemunu per Lietuvą
22:25 Trumposios žinios 
22:30 Istorijos detektyvai 
23:20 Trumposios žinios 
23:25 Da Vinčio demonai 2  
00:20 Stilius
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas 
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Emigrantai
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Nacionalinė ekspedicija 
Nemunu per Lietuvą

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Rezidentai 
08:25 Moterys meluoja geriau 
08:55 Meilės sūkuryje 

10:00 Sila. Kelias namo 
11:55 Ekstrasensų mūšis 
13:00 Kung Fu Panda 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Rezidentai 
20:00 Prieš srovę 
21:00 Moterys meluoja geriau 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Meilės priesaika 
00:40 Gražuolė ir pabaisa 
01:35 Hubertas ir Staleris 
02:35 Kastlas 
03:20 Programos pabaiga 

06:15 Dienos programa 
06:20 Visatos broliai  
06:50 Tomas ir Džeris  
07:15 Kempiniukas Plačiakelnis
07:40 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:35 24 valandos 
10:25 Yra, kaip yra 

11:25 24 valandos 
12:30 KK2 
13:20 Būk mano meile! 
14:20 Mano lemties diena 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 Yra, kaip yra 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 
20:25 Juodosios našlės  
21:30 Žinios 
22:15 VAKARO SEANSAS 
Drąsiaširdis 
00:25 Mentalistas  
01:20 Strėlė 
02:10 Juodasis sąrašas 
03:00 Programos pabaiga 

05:10 Gyvybės galia 
06:35 Džeikas, Storulis ir šuo
07:30 Tokia tarnyba 
08:25 Muchtaro sugrįžimas 
09:25 Farų karai 
10:30 Sudužusių žibintų gatvės 
11:35 Prokurorų patikrinimas  
12:45 Muchtaro sugrįžimas 

13:50 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės 
19:30 Gyvenimiškos istorijos 
20:30 Visi vyrai - kiaulės... 2  
21:00 Farai 
21:30 Protu nesuvokiama 
23:40 Paskutinė tvirtovė 
01:40 Džeikas, Storulis ir šuo 
02:25 Vampyro dienoraščiai  
03:05 Kalbame ir rodome 
03:50 Gyvenimiškos istorijos 
04:35 Visi vyrai - kiaulės... 2  

05:20 Vandens žiurkės 
06:05 Miestai ir žmonės. 
Dokumentinis serialas
06:10 Programa 
06:14 TV parduotuvė 
06:30 Jaunikliai. Dokumentinis 
serialas
07:10 Nuoga tiesa 

09:10 Miškinis 
10:20 Albanas
11:25 Bitininkas 
12:30 Miestelio patruliai
13:35 Vandens žiurkės
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis
16:00 Žinios 
16:50 Neišsižadėk
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:55 Bitininkas
20:00 Žinios 
20:30 Albanas
21:30 Patriotai 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:45 24/7
00:45 Tyrėjas Saveljevas
01:50 Reporteris 
02:45 Lietuva tiesiogiai 
03:00 Vandens žiurkės
03:45 Miestelio patruliai
04:30 Tyrėjas Saveljevas

03:00 Progra
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Rajono laikraštis

NEKILNOJAMASIS TURTAS

• 1 kambario butą mikrorajone, 
Jaunystės g. Blokinis namas. 
Antras aukštas. Plastikiniai 
langai ir balkonas. 
Tel. 8 610 66 352. Rokiškis
• 1 kambario butą mikrorajone. 
Namas blokinis. Antras aukštas. 
Plastikiniai langai ir balkonas. 
Tel. 8 610 66 352. Rokiškis
• 1 kambario butą su daliniais 
patogumais mediniame 
apšiltintame name. Antras 
aukštas. Yra dirbamos žemės, 
malkų žiemai . 
Tel. 8 618 53 925. Rokiškis
• 1 kambario butą. Pirmas 
aukštas. Šildymas dujomis. 
Tel. 8 622 16 781. Rokiškis
• 124 kv m sandėlį Cvrkos g. 
Galima rekonstruoti į 1 arba 2 
butų gyvenamą namą. Padaryta 
vizualizacija. Tel. 8 611 27 116. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą 
bendrabučio tipo. Trečias 

aukštas. Nekampinis. Šiltas. 
Kaimynai ramūs. Laiptinė ir 
prieškambaris suremontuoti. 
Renovacija sumokėta. Pigiai. 
Tel. 8 619 15 545. Rokiškis
• 2 kambarių butą Kavoliškyje. 
Apšildymas dujomis ir kietu 
kuru. Tel. 8 618 25 453. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą P. Širvio g. 
7. Trečias aukštas. Plastikiniai 
langai, šarvuotos durys. Galima 
su baldais. Kaina 17000 Eur. 
Tel. 8 686 26 668. Rokiškis
• 2 kambarių butą su 10,37a 
sklypu prie ežero (Ąžuolų g.). 
Elektra, vanduo šulinio (yra 
vandens ir kanalizacijos įvadai 
prie sklypo). Butui reikalingas 
remontas. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• 3 kambarių butą Juodupėje. 50 
kv m. Ketvirtas aukštas. Namas 
renovuotas. Kaina 2700 Eur. 
Tel. 8 689 05 448. Rokiškis
• 30 arų žemės slypą Cvirkos 
g. Galima skaidyti į mažesnius. 
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• 4 kambarių butą Aukštaičių g., 
Rokiškyje. Su baldais. Penktas 
aukštas. Kaina 21999 Eur. 
Tel. 8 687 92 648. Rokiškis
• 4 kambarių šiuolaikiškai 
suremontuotą butą Juodupėje, 
renovuotame name. 79 kv m. 
Ketvirtas aukštas. Individualiai 
reguliuojamas centrinis 
šildymas. Įstiklintas balkonas, 
yra rūsys. Dušo kabina, 
vandens boileris. Galima 
išsimokėtinai iki 3 metų . Kaina 
14000 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• 687 kv m sandėlį Butėniškyje. 
Buvo bulvių saugykla. 
Pastatas mūrinis. Perdanga iš 
gelžbetoninių plokščių. Šalia 
elektros yra transformatorinė. 
Iki asfalto 200 m. Iki Juodupės 
4 km. Galima išsimokėtinai. 
Pirmas išnašas - 3000 Eur. 
Kaina 6500 Eur. Tel. 8 655 31 
429. Rokiškis
• 823 kv m mūrinį pastatą prie 
Obelių, Antanašės k. Tinka 
įrengti dirbtuves. Dalyje 

pastato galima apsigyventi. 
Trifazė elektra, vandentiekis, 
kanalizacija. Asfaltuotas 
privažiavimas. Didelė asfaltuota 
aikštelė. Šalia Našio ežeras. 
Kaina dar derinama. Kaina 
12000 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• Butą 43 kv m Konstantinavos 
k. Atskiras įėjimas. Rami 
vieta. Netoli ežeras. Kūrenama 
malkomis, centralinis šildymas, 
tualetas viduje, vanduo. Kaina 
derinama. Tel. 8 609 11 742. 
Rokiškis
• Butą Obeliuose su 
patogumais. Euro remontas. 
Netoli gimnazija. Su baldais 
ir garažu. Tel. 8 673 73 067. 
Rokiškis
• Butą Rokiškyje, Respublikos 
g. Šildymas malkomis. Daliniai 
patogumai. Kaina 5000 Eur. 
Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
• Butus Obeliuose. Šildymas 
malkomis. 1 ir 2 kambarių 
butai. Pradėti remontai. 
Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
• Garažą prie DNB banko. 7 
korpusas. Pietinė pusė. 
Tel. 8 614 66 272. Rokiškis
• Gyvenamą namą 11 km 
nuo Rokiškio, Panemunėlyje. 
Naujai įrengta šildymo 
sistema, grindinis šildymas, 
el. instaliacija. Dalinė vidaus 
apdaila. Galimas keitimas į 2-3 
kambarių butą Rokiškyje. 
Tel. 8 644 49 927. Rokiškis
• Išnuomojamos patalpos 
Rokiškyje, Respublikos g. 16. 
Tel. 8 687 35 136. Rokiškis
• Kolektyvinį sodą su mūriniu 
nameliu. Tel. 8 687 97 970. 
Rokiškis
• Medinį namą su sklypu 
Rokiškio centre. 160 kv m, 
Vilniaus g. Namas medinis, 
dviejų aukštų. Vandentiekis 
ir miesto kanalizacija. 
Šildymas krosninis. Sklypo 
plotas 9,28 a. Ūkinis pastatas. 
Aptverta teritorija. Asfaltuotas 
privažiavimas. Kaina 26000 
Eur. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Mūrinį namą Gediškių k., 

Rokiškio g. Plotas 67,7 kv m. 
Sklypas 30 a. Ūkinis pastatas, 
medinis garažas. Centralinis 
šildymas, plastikiniai langai . 
Kaina 7000 Eur. 
Tel. 8 631 89 001. Rokiškis
• Namą Kamajuose, Vilniaus 
g. Medinis, 60 kv m. Sklypas 
15 a. Elektra trifazė, vanduo 
miestelio, kanalizacija vietinė. 
Ūkiniai pastatai. Šalia autobusų 
stotelės. Galima išsimokėtinai 
iki 1 metų terminui. Kaina 9000 
Eur. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Namą su dideliu 25,6 a žemės 
sklypu, ūkiniais pastatais 
Geležinkeliečių g. Namas 
medinis, dviejų aukštų, 91 kv 
m. Elektra, vanduo, kanalizacija 
miesto, yra ir šulinys. Du 
vonios kambariai, tualetas. 
Kieme - didelis sodas. Galima 
pirkti išsimokėtinai. Kaina 
14900 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• Nenaudotą sodo sklypą 6 
a. Galima plėstis, šalimais 
nenaudojamas yra sklypas. 
Tel. 8 621 06 493. Rokiškis
• Parduoda 3 kambarių butą 
Jaunystės g. Septintas aukštas. 
Su patogumais. Kaina 23000 
Eur. Tel. 8 612 94 791. Rokiškis
• Pigiai garažą Pagojėje. Kaina 
1500 Eur. Tel. 8 609 82 094. 
Rokiškis
• Pilnai suremontuotą 2 
kambarių butą Juodupėje. 
Antras aukštas. Tekstilininkų g. 
Kaina 6500 Eur. 
Tel. 8 641 59 884. Rokiškis
• Sklypą 17,52 a namų valdos  
Parokiškės k., Žemynos g., 
Rokiškio r. Sklypas šalia senojo 
kelio į Kavoliškį. Kadastriniai 
matavimai. Sklypo plotis ~20-
21 metras, ilgis 88,5-99,5m Prie 
sklypo atvesta elektra. Sklypas 
ant nedidelės kalvos. 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Skubiai 1 kambario butą 
Rokiškio  mieste, Jaunystės g. 
8, mūriniame name. Trečias 
aukštas. Tel. 8 678 48 794. 
Rokiškis
• Sodybą ir namą Pandėlyje. 
Namui reikalingas remontas. 
Miestelio centre. Sodybai 
reikalingas kosmetinis 
remontas. Su patogumais. 

Plastikiniai langai. 30 a namų 
valdos. Galima prie sodybos 
įsigyti 2 ha žemės. Kaina 6700 
Eur Atsakau į SMS žinutes. 
Kaina 5000 Eur. 
Tel. 8 677 52 554. Rokiškis
• Sodybą. 4 ha žemės Rokiškio 
r., Lūkštų k. Kaina derinama. 
Tel. 8 609 11 742. Rokiškis

m. Žalios spalvos. Dyzelis. TA. 
Kaina 400 Eur. 
Tel. 8 629 40 226. Rokiškis
• AUDI 80 1989 m. benzinas 
66 kW. TA iki 2018 m. birželio 
8 d. Tvarkinga. Kaina 310 Eur. 
Tel. 8 646 29 286. Rokiškis
• AUDI A4 1995 m. 1.9 TD, 
81 kW. Sedanas. El. langai, 
stoglangis. TA iki 2018 m. 
lapkričio mėn. Kaina 1200 Eur. 
Tel. 8 625 81 278. Rokiškis
• Dviratį „Rodon“. Kelioninis. 
Ratai 28. Kaina 250 Eur. Tel. 8 
674 32 521. Rokiškis
• Dviratį iš Norvegijos. Geros 
būklės. Ratai 26, aliuminis 
rėmas, labai lengvas, bėgių 
perjungėjai SCHIMANO 
ratlankiai iš aliuminio, 21 bėgis. 
Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
• FORD Focus 1999 m. 1.8 
dyzelis. Pakeisti slenksčiai. TA. 
Kaina 800 Eur. 
Tel. 8 676 28 225. Zarasai
• MERCEDES Benz Vito 2003 
m. Krovininis 2.2 cdi. Kaina 
1350 Eur. Tel. 8 685 16 515. 

TRANSPORTO PRIEMONĖS

• 1991 m. BMW automobilį. TA 
iki 2017 m. liepos mėn. 
Tel. 8 603 92 318. Rokiškis
• AUDI 100 C4 geros būklės. 
Tel. 8 624 31 650. Rokiškis
• AUDI 80 1.6 l, 40 kW, 1989 
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Rokiškis
• OPEL Omega 2.5 l, 2000 
m. dyzelis. Sedanas. Be TA. 
Važiuoja. Kaina 350 Eur. 
Tel. 8 695 30 881. Rokiškis
• OPEL Vectra 1.7 l, 60 kW 
dyzelis. Sedanas. TA iki 2017 
m. vasario 15 d. Geros būklės. 
Kaina 290 Eur. 
Tel. 8 626 07 506. Rokiškis
• Priekabą lengvajam 
automobiliui su dokumentais. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• RENAULT 2006 m. 1.6 l, 
65 kW benzinas. Iš Vokietijos. 
Kaina 1699 Eur. 
Tel. 8 629 70 396. Rokiškis
• RENAULT Master 2000 m. 
Krovininis 2.8 dci. Kaina 950 
Eur. Tel. 8 685 16 515. Rokiškis
• SUBARU Outback 2.5 l, 1999 
m. Benzinas/dujos. Automatas. 
TA iki 2017 m. balandžio mėn. 
Kaina 1800 Eur. 
Tel. 8 620 42 354. Rokiškis
• TOYOTA Yaris 2007 m. 1000 
variklis, benzinas. Mechaninė. 4 
durys. Signalizacija, elektriniai 
langai, kondicionierius. TA 
iki 2018 m. balandžio mėn. 
Taupus, manevringas miesto 
automobilis. Vairavo moteris. 
Kaina 3300 Eur. 
Tel. 8 698 38 826. Rokiškis
• VW PASSAT 1.9 TDI, 81 
kW 1999 m. Sedanas. Prieš 
pardavimą atliekame techninę 
apžiūrą. Iš Vokietijos. Vienas 
savininkas. Kaina 1650 Eur. 
Tel. 8 698 29 699. Rokiškis
• VW PASSAT B5 1999 m. 1.9 
TDI, 81 kW. TA iki 2017 m. 
birželio mėn. Juodos spalvos. 
Kaina 2000 Eur. 
Tel. 8 636 72 143. Rokiškis

• AUDI A4 dalimis. 
Tel. 8 624 37 732. Rokiškis

• 17 colių lietus ratus su 
padangomis nuo VW PASSAT 
2003 m. Geros būklės. 10 
skylių. Tarpas tarp skylių 
100–112. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• 18 colių AUDI originalius 
lietus ratus. Kaina 160 Eur. 
Tel. 8 685 16 515. Rokiškis
• 1991-1996 m. OPEL Astra 
priekinį bamperį. 
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• 2008 m. VW CADDY priekinį 
bamperį, priekinį žibintą kairės 
pusės, posparnę dešinės pusės. 
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Akumuliatorius naudotus. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• AUDI A4 1996 m. 1.8 l turbo 
variklį dalimis 150 AG, 110 
kW. Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Bagažinės užuolaidą 
PEUGEOT 306 ir FORD 
Escort. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Dalimis 1999 m. RENAULT 
Laguna karavanas 1.9 TDI. 
Tel. 8 650 70 168. Rokiškis
• Dalimis AUDI 80. 
Tel. 8 625 81 278. Rokiškis
• Dalimis RENAULT Espace 
2.1 TDI ir 2.2 l, dujos. 1994 m. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• GAZ-21 VOLGA variklį, 
pavarų dėžę, priekimį tiltą, 
ratus su padangomis ir kitas 
detales. Tel. 8 611 27 116. 
Rokiškis
• Geros būklės OPEL Vectra B 
1999 m. dyzelis 2 l, 74 kW kuro 
siurblį. Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 624 90 330. Rokiškis
• Keturių skylių lietus diskus 
R15. Centrinė skylė 58, tarpas 
tarp skylių 108. Arba keičiu į 
R15 penkių skylių lietus diskus 
. Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Kuro siurblį 1.9 TDI, 66 kW 
nuo VW GOLF IV. Siurblio 
kodas 0460 404 977. Kaina 65 

Eur. Tel. 8 614 93 199. Rokiškis
• Labai geros būklės 17 colių 
lietus ratus nuo VW GOLF IV. 
5 skylių. Padangos 7 mm. Penki 
stipinai. Nesubraižyti. Padangos 
17/45/225 žieminės. Kaina 250 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Lietus ratlankius DEZENT 
16 colių 61/2Jx16 ET-40. Tinka 
3 serijos BMW. Labai geros 
būklės. Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
• Lietus ratlankius nuo 
AUDI A4. Labai geros 
būklės. 7Jx16H2 ET48 RIAL 
GERMANY. Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
• Lietus ratlankius RONA 
15 colių. 7 Jx15 H 2 ET 38 
GERMANY. Tinka 3 BMW. 
Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
• Lietus ratus AUDI A6 2005 
m. Tarpas tarp skylių 112. 
Padangų likutis apie 7 mm. 
Žieminiai. Kaina 300 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• NISSAN Almera 2003 m. 2.2 
dCi, 82 kW mechaninę pavarų 
dėžę dalimis. Dėžės kodas 
(RS5F50A). Tel. 8 636 00 696. 
Rokiškis
• Šiandien J. Tūbelio 
progimnazijoje karjeros diena
• Visureigiams padangas 
235/75R15, 215/70R16, 

225/70R16. Tel. 8 645 87 075. 
Rokiškis
• Žiemines padangas DUNLOP 
205/55 R16. 4 vnt. Kaina 10 
Eur. Tel. 8 619 11 054. Rokiškis
• Žiemines padangas R17 
225/45. 4 vnt. R17 225/50. 4 
vnt. Tel. 8 682 41 823. Rokiškis

• CD grotuvą PIONEER DEH-
30 MP MP3 wma mosfet 50 
wx4 aux in rds. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
• Garso aparatūrą. Visas 
komplektas. Visi laidai. Žemo 
dažnio kolonėlė. Stiprintuvas, 
kondensatorius, 2 dėžutės. 
Kaina derinama. Kaina 170 Eur. 
Tel. 8 678 84 160. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
SONY CDX-MP40. MP3. 
Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD 
grotuvą ALPINE CDA-9831R.
MP3, WMA. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD 
grotuvą BLAUPUNKT SAN 
REMO CD34. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD 
grotuvą JVS KD-G343.WMA, 
MP3, AUX. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD 
grotuvą KENWOOD KDC-
4047U.MP3, WMA, AAC, 
USB, AUX. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD 
grotuvą PANASONIC CQ-
C7303N. MP3, WMA. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Labai geros būklės CD 
grotuvą PIONEER MVH 
150UI. USB. Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD 
grotuvą PLU2 P2-3030. MP3. 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 687 73 
075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD 

grotuvą SONY CDX-L480X. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 687 73 
075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD 
grotuvą VDO DAYTON CD 
1327.MP3, AUX. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD 
grotuvą ZAP CD-5800. MP3, 
AUX. Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 
73 075. Rokiškis

• Automobilio video 
registratorių. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 681 55 002. Rokiškis
• Blykstę Metz 50 af-1. Skirta 
Pentax. Mažai naudota. Kaina 
210 Eur. Tel. 8 610 64 589. 
Rokiškis
• Geros būklės televizorių 
SAMSUNG. Kaina 35 Eur. 
Stalinį šviestuvą (sendintas). 
Kaina 8 Eur. Tel. 8 696 44 547. 
Rokiškis
• Televizorių SAMSUNG 54 
cm įstrižainės. Puikiai veikia. 
Kaina 5 Eur. Tel. 8 675 84 325. 
Rokiškis

• Elektrinę siuvimo mašiną 
ČAIKA. Kaina 205 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Elektrinį trijų aukštų daržovių 
troškintuvą. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis
• Mažai naudotą 6 kamerų 
šaldiklį SNAIGĖ 122E. 
Nenaudojamas stovėjo garaže. 
Turi kosmetinių trūkumų. 
Veikia. Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 685 06 891. Rokiškis
• Naują gartraukį. Plotis 60 cm. 
Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 670 27 742. Rokiškis

• Naują vokiečių gamybos 
šaldytuvą be kameros. 140x60. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 670 27 
742. Rokiškis

• Gerai veikiantį Compaq 
Presario CQ60-215EN 
kompiuterį su ekrano defektu 
(be ekrano). Galima naudoti 
prijungus išorinį monitorių. 
Intel Pentium dual core 2.16 
GHz, RAM 4 GB, NVIDIA 
GeForce 9200M, HDD 320 GB, 
DVD. Įkroviklis. OS: Windows 
7. Domina keitimas. Kaina 80 
Eur. Tel. 8 608 96 623. Rokiškis
• Gerai veikiantį kompiuterį. 
Plonas ir labai patogus. Geros 
būklės baterija (iki 6 val.). 
Procesorius  i3 m350 @ 
2.27GHz RAM 6 Gb hdd 320 
Gb ekranas 13.3 colio HD LED. 
Įkroviklis. Kaina galutinė. 
Kaina 135 Eur. 
Tel. 8 647 88 088. Rokiškis
• Naują universalią planšetės 
įmautę  (10.1 planšetėms). 
Išmatavimai: 27x20 cm.. 
Juodos spalvos. Sulankstoma, 
todėl galima įmautę naudoti, 
kaip planšetės stovą. Kaina 10 
Eur. Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Planšetę „Nebala 1901“. 
Tel. 8 634 79 230. Rokiškis
• Stacionarų kompiuterį, 
monitorių, modemą. 
Tel. 8 621 06 493. Rokiškis
• Xbox 360 500GB mažai 
naudotą. Labai geros būklės. 
Kaina 130 Eur. 
Tel. 8 623 99 350. Rokiškis

• Geros būklės mobilų telefoną 
LG G4c. Pilna komplektacija. 

AUTOMOBILIŲ DALYS

GARSO TECHNIKA

VAIZDO TECHNIKA

BUITINĖ TECHNIKA

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

MOBILIEJI TELEFONAI
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Dokumentai. Domina keitimas. 
Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG 
SGH-P310. Dokumentai. Kaina 
40 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės telefoną iPhone 
4 s. USB įkroviklis, ausinės, 
telefono dėkliukas. Viskas 
puikiai veikia.  Skambinti. 
Kaina 60 Eur. 
Tel. 8 677 69 300. Rokiškis
• Geros būklės telefoną LG G2 
Mini. Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 621 46 628. Rokiškis
• Idealios būklės iPhone 
5s. Spalva auksinė (gold). 
Neapdaužytas. Plėvelė ant 
ekrano. Dokumentai. Pilna 
komplektacija. Dėkliukai. 
Domina keitimas. Kaina 250 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują 
mobilų telefoną NOKIA 
LUMIA 900. Dokumentai. 
Pilna komplektacija. Domina 
keitimas. Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują 
SAMSUNG Galaxy s5 mini. 
Baltas. Dokumentai. Pilna 
komplektacija. Domina 
keitimas. Kaina 160 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• iPhone 5s. Neapdaužytas. 
Plėvelė ant ekrano. 
Dokumentai. Pilna 
komplektacija. Dėkliukai. 
Domina keitimas. Kaina 200 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• iPhone 6, 16 Gb. Pilnas 
komplektas. Kaina 310 Eur. 
Tel. 8 674 22 216. Rokiškis
• Įvairių modelių telefonų 
įkroviklius, ausines. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Naują NOKIA Lumia 520. 
Spalva balta. Dokumentai. 
Užblokuotas. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Skubiai HTC desire 820. 
Priekinė kamera 8, galinė 
16 Mp. 5 colių. Naudotas 
tris mėnesius. Dokumentai, 
įkroviklis, dėžutė, ausinės. 
Kaina 180 Eur. 
Tel. 8 611 30 726. Rokiškis
• Telefoną iPhone4 s. Viskas 
puikiai veikia. Komplekte: 
įkroviklio laidas, ausinės . 
Kaina 60 Eur. 
Tel. 8 600 45 253. Rokiškis

• Keturių dalių sekciją. Ilgis 
3,10 m, aukštis 2,20 m, plotis 
0,45 m. Kaina 90 Eur. 
Tel. 8 610 49 507. Rokiškis
• Keturių durų spintą. Aukštis 2 
m, plotis 1,8, gylis 50. Kaina 99 
Eur. Tel. 8 656 07 819. Rokiškis
• Miegamą sofą su patalynės 

dėže. Tel. 8 687 97 970. 
Rokiškis
• Minkštą kampą ir du pufus. 
Naudotas, puikios būklės. 
Išmatavimai 3x2 m. Dvi didelės 
patalynės dėžės. Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 617 93 238. Rokiškis
• Naudotą penkių dalių sekciją. 
Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 648 70 713. Rokiškis
• Prieškambario spintą. 
Tel. 8 612 38 270. Rokiškis
• Rašomąjį stalą vaikui. Kaina 
derinama. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 645 80 634. Rokiškis

• Gultuką trijų padėčių. Kaina 5 
Eur. Tel. 8 629 36 945. Rokiškis
• Kūdikio nešioklę. Kaina 5 
Eur. Tel. 8 629 36 945. Rokiškis
• Naujus vaikiškus žieminius 
batus. Rudi su raišteliais, dydis 
41, kaina 9 Eur. Juodi, 31 dydis, 
kaina 8 eur. Rudi žieminiai su 
užtrauktuku, dydžiai 30, 31, 32, 
kaina 8 Eur. Tel. 8 659 48 487. 
Rokiškis
• Nebrangiai įvairius tvarkingus 
drabužėlius mergaitei nuo 
gimimo iki 4 mėnesių amžiaus. 
Tel. 8 674 19 750. Rokiškis
• Sportinuką. Naudotas 
kelionėse. Bordo spalva. 
Gulima padėtis yra. Kaina 10 
Eur. Tel. 8 615 43 395. Rokiškis
• Vieno vaikučio mažai naudota 
lovytę su nuleidžiamu šonu. Be 
defektų. Su čiužiniu. Kaina 40 
Eur. Tel. 8 642 24 923. Rokiškis

• S/M dydžio, vienetinį paltuką 
(siūtas). Spalva raudona. 
Prisisega kapišonas. Pašiltintas 
. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 662 07 049. Rokiškis
• Vyriškus juodos spalvos 
odinius sportinius batelius. Iš 
Vokietijos. 41 dydis. Kaina 47 
Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis

• Pjūklą KSO 5200 52cc, 3.2 
kW. Kaina 45 Eur. 
Tel. 8 602 48 646. Rokiškis

• Grėblį „Dobilas-3“. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Kombainą SK-5 dalimis. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Naujus purkštuvus. Tinka 
MTZ varikliams D-245 su 
turbina. 4 vnt. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Purkštuvą HARDI 800 l ir 12 
m. Barstyklę „Bogballe“ 700 kg 
. Tel. 8 623 13 999. Rokiškis
• Sėjamją „Amazone“ 6 m 

su vežimėliu transportavimo. 
Kaina 1500 Eur. Vyniotuvą 
„Nhk-1700“ (vynioja dvejomis 
plėvelėmis). Kaina 3500 Eur. 
Kaina derinama vietoje. 
Tel. 8 621 72 836. Rokiškis
• T-40 dalimis, prikabinimo 
trikampį. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Traktorinių variklių A-41, 
A-01 purkštuvus. Nauji 
purkštukai, sureguliuoti, 6 vnt. 
Kaina 50 Eur.
 Tel. 8 636 00 696. Rokiškis

• Akvariumą-terariumą. Talpa 
75 l. Stovas. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 681 43 906. Rokiškis
• Apšiltintą pristatomą 
dūmtraukį. Ilgis 5 m. Kaina 312 
Eur. Tel. 8 625 50 918. Rokiškis
• Be rėmo stiklo paketus 
93,5x62.5. 2 vnt. 
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Betoninius žemos įtampos 
stulpus. 4 vnt. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Boksą-narvelį šuneliui ar 
kitam gyvūnėliui. 
Tel. 8 618 53 925. Rokiškis
• Darbastalį 100x210x60. 
Tel. 8 621 06 493. Rokiškis
• Dėklą pistoletui. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Dokumentus priekabai 
lengvojo automobilio. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Du viefazius variklius 
ekelktros. 1,1 kW, aps. 2800/
min. ir 0,8 kW, 2800 min.. 
Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 621 55 274. Rokiškis
• Eglines lentas grindims. 8 vnt. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Elektros apskaitos spintelę 
vienos fazės. Skaitliukas, 
įvadinis kabelis. 
Tel. 8 625 50 918. Rokiškis
• GAZ-53, 51 ir ŽIGULI 
žibintus, MOSKVIČ, 
VOLGA-24 dalis. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Graviravimo įrankį. Kaina 5 
Eur. Tel. 8 681 55 002. Rokiškis
• Ketaus radiatorius. Kaina 2 
Eur. Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Kondensatorius (talpuminiai) 
vienfaziams varikliams paleisti. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Krosnį centralinę (mašinų 
gamyklos). Galima įmontuoti 
orkaitę. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Langų rėmus su stiklais. 
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Mažai naudotą kieto kuro 
katilą KALVIS. 
Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
• Medų. Kaina 3 Eur. 
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Medžio apdirbimo stakles ir 
diskinius pjūklus. 
Tel. 8 458 75 585. Rokiškis
• Metalinį seifą. Kaina 105 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Naują medinę pirtį. 
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Parduoda šiltnamius. 
Cinkuoto plieno karkasas, 
dengti polikarbonatine danga. 
Įvairių dydžių ir formų, 
skirtingų gamintojų. Kaina 
250 Eur. Tel. 8 682 10 643. 
Kupiškis

• Pastolius. Tel. 8 673 73 067. 
Rokiškis
• Pigiai įvairias viengubo 
pjovimo lentas ir 5x5 brūselius. 
Tel. 8 618 33 452. Rokiškis
• Pilnai įrengtą mobilų namuką. 
Ilgis 12 m, plotis 4 m, aukštis 
2,10. Trys miegamieji, svetainė, 
tualetas, dušas, valgomasis, 
virtuvė. Šildymas, dujinis 
židinys, elektriniai radiatoriai. 
Tel. 8 677 78 459. Rokiškis
• Plastmasinės 1000 litrų talpas. 
Tinka kurui, vandeniui. Kaina 
50 Eur. Tel. 8 610 65 160. 
Rokiškis
• Pneumatinį ginklą „Crosman 
phantom“ 4,5 mm. Geros 
būklės. Kaina 130 Eur. 
Tel. 8 621 40 386. Kupiškis
• Slides vaikiškas ir 
suaugusiems ir batus. 
Tel. 8 650 70 168. Rokiškis
• Suvirinimo aparatą. Gamintas, 
galingas. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Šv. Antano paveikslą. Kaina 
37 Eur. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis
• Šv. Pranciškaus paveikslą ir 
dvi knygas apie Šv. Pranciškaus 
gyvenimą. Kaina 57 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Šviestuvus dienos šviesos, 
lempas ir starteriukus. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Trifazį padinį elektros variklį 
45 kW. Naudotas. Tel. 8 610 06 
145. Rokiškis
• Uosio lentas 5 cm storio. 
Tel. 8 600 06 184. Rokiškis
• Vidaus ir lauko dailylentes. 
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Vokišką malkinę krosnelę. 
Pakūrenus skleidžia šilumą 4 
val. Kaina 145 Eur. 
Tel. 8 670 27 742. Rokiškis

• Brangiai išsinuomočiau 
žemes ūkio paskirties žemę 
Aukštakalnių, Sėlynės, 
Laibgalių, Ragelių, Skemų, 
Lukštų apylinkėse. 
Tel. 8 687 82 728. Rokiškis
• Didsodės apylinkėse 
išsinuomočiau žemės ūkio 
paskirties žemę. Siūlyti įvairius 
varijantus. Gali būti ir nedideli 
sklypeliai. Tel. 8 611 22 383. 
Rokiškis
• Išnuomojamas 2 kambarių 
butas su baldais trumpam 
laikotarpiui. Namas renovuotas. 
Gera vieta. Tel. 8 605 67 704. 
Rokiškis
• Išnuomojamas kambarys . 
Tel. 8 622 62 950. Rokiškis
• Išnuomojamos naujai įrengtos 
komercinės patalpos Obeliuose. 
Vandentiekis, kanalizacija WC. 
Tel. 8 612 94 783. Rokiškis
• Išnuomoju vieną kambarį 
2 kambarių bute trumpam 
laikotarpiui, su baldais. Namas 
renovuotas. Yra kompensacijos. 
Tel. 8 605 67 704. Rokiškis
• Išsinuomočiau brangiai žemę 
Rokiškio rajone . Tel. 8 670 37 
379. Rokiškis
• Išsinuomočiau žemę Rokiškio 
rajone. Tel. 8 623 13 999. 
Rokiškis
• Šeima išsinuomotų 1 arba 2 
kambarių butą. Geriausia būtų 
su baldais. Tel. 8 601 49 110. 
Rokiškis
• Šeima išsinuomotų 1 arba 2 
kambarių butą. Geriausia būtų 
su baldais. Tel. 8 648 88 568. 
Rokiškis

• 29 metų mergina ieško darbo. 
Dirbusi barmene, padavėja, 
pardavėja, vadybininke, 
užsienyje prižiūrėjau vaikus, 
tvarkiau namus, dirbau 
padavėja ir pardavėja. Turiu 
B kategorijos vairuotojo 
pažymėjimą, automobilį. 
Tel. 8 677 52 554. Rokiškis
• Atsakinga moteris be žalingų 
įpročių ieško darbo. Gali 

BALDAI

PREKĖS VAIKAMS

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

SODO, DARŽO TECHNIKA

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

GYVULIAI, GYVŪNAI

• Dvi veršingas telyčias. 
Tel. 8 683 08 310. Kupiškis
• Jautienos skerdieną parduoda. 
Kaina 1 kg – 4 Eur. 
Tel. 8 618 60 292. Rokiškis
• Juodmargę vieno veršelio 
karvę. Veršiuosis sausio 
mėnesio pradžioje. 
Tel. 8 618 56 282. Rokiškis
• Nebrangiai 9 savaičių 
paršelius. Mėsiniai, balti, labai 
ramūs. Tel. 8 683 08 310. 
Kupiškis
• Zaneno veislės ožį kergimui 
Antanašės k., Obelių sen. 
Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 670 67 079. Rokiškis
• Žiurkėno narvą su nameliu. 
Gertuvė, maistui indelis, 
namukas. Maistas, kraikas, 
pjūvenos. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 629 36 945. Rokiškis

KITA

• 40 nenaudotų šiferio lapų. 
Lapo matmenys: 1250x980. 
Lapas 1,225 kv m. Viso 49 kv 
m. Tel. 8 652 80 328. Rokiškis
• Aerodinaminę bagažinę ir 
skersinius VW automobiliui. 
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis

NUOMA

IEŠKO DARBO



• AB „Rokiškio grūdai“ 
įmonei reikalingas elektrikas-
automatikas, turintis darbo 
patirties. Tel. 8 610 35 652. 
Rokiškis
• Ieškau meistro, galinčio 
padaryti dekoratyviniam vėjo 
malūnėliui sparnelius. 
Tel. 8 458 33 029. Rokiškis
• Kirpyklai reikalinga kirpėja. 
Tel. 8 685 41 483. Rokiškis
• Reikalingas apdailininka 
prieškambariui suremontuoti ir 
apkalti laiptus. 
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
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PASLAUGOS

PERKA

SIŪLO DARBĄ

slaugyti senukus. Galiu dirbti 
nuo ryto iki vakaro. 
Tel. 8 605 67 704. Rokiškis
• Ieškau bet kokio darbo 
Juodupėje arba Rokiškyje. 
Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 623 71 216. Rokiškis
• Ieškau darbo vakarais ir 
savaitgaliais. Galiu prižiūrėti 
vaikus, tvarkyti namus. 
Tel. 8 604 42 941. Rokiškis
• Moteris ješko auklės darbo. 
Su patirtimi. Galėčiau prižiūrėti 
ir senyvo amžiaus moterį 
Rokiškyje. Tel. 8 604 06 478. 
Rokiškis

• Armoniką. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Gitarą. Tel. 8 621 51 320. 
Rokiškis
• Ieškau NOKIA 301 telefonui 
visų korpuso apdailos detalių su 
klaviatūra. Tel. 8 623 48 605. 
Rokiškis
• Perka ąžuolo, uosio ir pušies 
storlentes. Tel. 8 611 27 116. 
Rokiškis
• Perka B2 AUDI 80, 90 ar 
coupe iki 1986 m. Tinka ir kiti 
miestai. Tel. 8 662 44 126. 
Rokiškis
• Perka duris naudotas. Geriau 
plastikinės ar metalinės. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Perka keturratį. Gali būti 
sugedęs. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Perka mopedą DELTA ar 
RIGA. Tel. 8 662 44 126. 
Rokiškis
• Perka motociklus. Domina 
įvairūs modeliai JAWA, Iž, 
Emka, Dniepr, Minsk, Voshod, 
Delta, Riga ir kiti panašūs. 
Tinka ir kiti miestai. 
Tel. 8 662 44 126. Rokiškis
• Perka pooperacinį batą 40 
dydžio. Po kojos dydžiojo 
piršto kauliuko korekcijos. 
Tel. 8 600 88 496. Rokiškis
• Perka sėdynę JAWA 250 arba 
350 senos laidos ir kitas dalis. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Perka šviežios kiaulienos 
mėsą. Gal aplink Rokiškį 
augina kiaules ir prieš šventes 
turėtų parduoti mėsos?. 
Tel. 8 608 09 520. Rokiškis
• Perka žoliapjovę-traktoriuką. 
Gali būti sugedęs. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Perku „Zoomer“ šuniuką 
ar katiną. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku 15, 16, 17 colių lietus 
ratus. Tarpas tarp skylių 
100-112. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku 2–3 kambarių butą 
pilnai suremontuotą, gali būti 
su baldais. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku antikvarinius, karinius 
peilius, durklus, kardus, karinę 
atributiką, sendaikčius. 
Tel. 8 610 21 765. Rokiškis
• Perku automobilį. Siūlyti 
įvairius variantus. Galima SMS 

žinute. Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 625 48 128. Rokiškis
• Perku automobilinį CD 
grotuvą. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku automobilinį 
televizorių, vaizdo 
registratorių. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku brangiai geros būklės 
NOKIA 6700 classic. Siūlyti 
įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku dyzelinį automobilį 
nuo 1997 m. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku DVD automobilinę 
magnetolą. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku gerą dviratį ir keturratį 
nuo 125cc. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku gerą rankinį laikrodį. 
Siūlyti įvairius variantus.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku geros būklės 
navigaciją. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku JAWA /CZ motociklą. 
Metai ir būklė nėra svarbi. Gali 
būti nevažiuojantys, išardyti, 
be dokumentų. Domina ir 
dokumentai. Kaina 300 Eur. 
Tel. 8 678 73 171. Rokiškis
• Perku JAWA/CZ motociklus. 
Gali būti nevažiuojantys, 
be dokumentų. Domina ir 
dokumentai lietuviški, rusiški. 
Galite siūlyti SMS žinute arba 
skambinti. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 622 11 457. Rokiškis
• Perku keturračio 110cc 
akumuliatorių, starterį, tarpinę 
po galvute. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Perku LCD, LED televizorių. 
Siūlyti įvairius variantus . 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku metalo tekinimo 
stakles. Tel. 8 699 33 786. 
Rokiškis
• Perku micro SD atminties 
kortelę nuo 16 Gb. Siūlyti 
įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną 
iPhone. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 

Rokiškis
• Perku mobilų telefoną LG. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną 
NOKIA ar NOKIA Lumia. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku motorolerį. Siūlyti 
įvairius variantus.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku namą Juodupėje. 
Siūlyti įvairius variantus. Kaina 
7000 Eur. Tel. 8 634 35 728. 
Rokiškis
• Perku nešiojamą kompiuterį. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nuo 2001 m. VW 
SHARAN dyzelis. Siūlyti 
įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nuo 2005 m. dyzelinį 
automobilį AUDI A6 ar VW 
PASSAT. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku planšetinį kompiuterį. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku SAMSUNG Galaxy 
S2, S3, S4, S5, S6, S7. Siūlyti 
įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku T-25 arba savos 
gamybos trakorių. 
Tel. 8 620 18 132. Rokiškis
• Perku traktoriuko T-16 
dokumentus. Tel. 8 611 22 383. 
Rokiškis
• Perku USB raktą nuo 16 Gb. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku vaikišką mini 
elektromobilį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku žemės ūkio techniką . 
Tel. 8 670 37 379. Rokiškis
• Pirkčiau išsimokėtinai, 
nebrangiai 2 kambarių butą su 
patogumais Rokiškyje. 
Tel. 8 637 04 291. Rokiškis
• Pirkčiau jūros kiaulytę ir 
tvarkingą narvelį. Kaina 
15 Eur. Tel. 8 620 42 106. 
Rokiškis
• Pirkčiau Minsk arba kito 
modelio rusišką motociką 
iki 1987 m. su dokumentais. 
Domina visi variantai. Gali būti 
ir kiti miestai. 
Tel. 8 606 51 314. Rokiškis
• Pirkčiau naudotą kieto kuro 
katilą. Gali būti su defektu. 
Tel. 8 626 49 347. Rokiškis
• Pirkčiau vaikišką vežimėlį tik 
su lopšiu. Tel. 8 615 29 892. 
Rokiškis

• Dovanoju senus veikiančius 
kineskopinius monitorius. 
LG Flatron 775TF 17 2001 
m, SAMSUNG Sync Master 
796 MB 17 2005 m. Niekam 
nepanorėjus, bus paliekami 
Donelaičio g. 17. Pasiimti 
Rokiškio mieste. 
Tel. 8 618 13 368. Rokiškis
• Dovanojame šuniuką. Šunelis 
jau žvitrus, mokiname patį 
ėsti maistuką. Mama - taksytė.  
Ieškome šuniukui gerų ir 
mylinčių šeimininkų. 
Tel. 8 627 55 881. Rokiškis

• Pamesta vyriškos spec. 
aprangos darbo švarkelis, 
pinigai, telefonas. Radusiems 
atslyginsiu. Tel. 8 656 75 116, 
8 458 33 934
• Kavoliškyje, Parko g. rasta 
pasiklydusi Siamo katytė. Ant 
kaklo raudonas pavadėlis. Jau 
kelios dienos glaudžiasi namo 
rūsyje. Tel. 8 655 73 197. 
Rokiškis
• Dar vis ieškomas Pandėlio 
miestelyje dingęs juodas 
ketverių metų bailus katinėlis. 
Dingo Naujosios gatvėje, 
rugsėjo mėnesį. Vardu Špokas. 
Pakaklėje yra balta dėmelė. 
Tel. 8 605 05 652. Rokiškis

DOVANOJA

RASTA\PAMESTA
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Rokiškio seniūnija
Adelė Smalstytė 1925-11-20 2016-12-02
Rokiškio kamiškoji seniūnija
Kęstutis Morkūnas 1962-11-21 2016-12-04
Kazliškio seniūnija  
Vijolė Davolienė 1962-09-05 2016-12-04
Janina Vaitoškienė 1932-08-11 2016-11-29
Obelių seniūnija  
Morkus Bieliūnas 1928-04-26 2016-11-29
Albertas Guželis 1924-09-19 2016-12-03

Zacharijus Klyčiovas 1949-01-16 2016-12-03
Pandėlio seniūnija  
Elena Kaunackaitė 1923-06-25 2016-12-05
Kamajų seniūnija  
Genė Pajadienė 1925-07-12 2016-12-05
Vladislovas Trečiokas 1936-08-17 2016-11-28
Juodupės seniūnija  
Bronislava Danutė Klišienė 1937-11-25 2016-12-06
Jonas Varatinskas 1931-12-04 2016-11-27

PARODOS:
Periodikos skaitykloje
Rajono bibliotekininkų kūrybos darbų 
paroda „Belaukiant švenčių“.
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Spaudinių parodos:
 „Geriausia 2016 metų knyga“,
 „Susipažinkime: Knygos jubiliatės“,
„Eilėraščiai Kalėdų seneliui“.
RENGINIAI: 
Periodikos skaitykloje
Gruodžio 14 d. 16 val. –  Edukacija 
„Pasigamink Kalėdų vainiką“.

Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Gruodžio 8,15 d. 10 -13 val.– Skaitymo 
gurmanų ketvirtadieniai.
Gruodžio 9 d. 10 val. – Rytmetis 
„Bibliotekoje gyvena ne tik knygos“.
Gruodžio 10 d. 12 val. –  Šventinis renginys 
visai šeimai „Laukiame Kalėdų“.
Gruodžio 14, 16 d. 9-10 val. – Rytmetis 
„Skaitome ir kuriame kalėdinę pasaką 
bibliotekoje“.
Gruodžio 15 d. 15.30 val. – Padėkos vakaras 
„Susitikimas literatūrinėje arbatinėje“.
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